
 
Zarządzenie Nr 106/2011 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 23 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie: powołania zespołu wyborczego do przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 
Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, 
poz. 112, nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, nr 134, poz. 777, nr 147, poz. 881, nr 149, poz. 
889) 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim zespół wyborczy, zwany  
w dalszej części „zespołem”, w celu zapewnienia obsługi i techniczno-materialnych 
warunków pracy obwodowych komisji wyborczych, powołanych do przeprowadzenia na 
terenie Gminy Aleksandrów Łódzki głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 
w następującym składzie: 
 
1. Konrad Lewicki – Pełnomocnik Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego ds. wyborów –        

przewodniczący, 

2. Dorota Różycka - Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich – zastępca 

przewodniczącego, 

3.Iwona Tomasik – Kierownik Biura Rady – członek  

4. Tomasz Soboń – Informatyk w Wydziale Obsługi Informatycznej – członek  

5. Stanisław Grudzień – kierowca – członek  

6. Robert Kotas – kierowca/zaopatrzeniowiec – członek  

7. Janusz Kowalski – kierowca – członek  

§ 2 
1. Do zadań członków zespołu należy: 

1) Konrad Lewicki - Przewodniczący 
 - odpowiada za całokształt zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki, dysponuje środkami i zapewnia 
prawidłowe ich wydatkowanie. 

a) przygotowanie wykazu siedzib obwodowych komisji wyborczych 
z uwzględnieniem wymogów przewidzianych dla udziału w głosowaniu osób 
niepełnosprawnych, 

b) zapewnia przestrzeganie przepisów wyborczych i wytycznych Państwowej 
Komisji Wyborczej, 

c) weryfikuje granice obwodów i siedzib obwodowych komisji wyborczych, 
d) organizuje posiedzenia i szkolenia obwodowych komisji wyborczych, 
e) przygotowanie i wyposażenie lokali wyborczych. 



 
2) Dorota Różycka - Z-ca przewodniczącego 

a) przygotowanie, aktualizację oraz udostępnianie spisów wyborców, 
b) aktualizowanie stałego rejestru wyborców i sporządzanie meldunków 

przedwyborczych 
c) wydawanie aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
d) przyjmowanie wniosków od osób niepełnosprawnych, 
e) przygotowanie i dystrybucja pakietów wyborczych do głosowania 

korespondencyjnego, 
f) rozliczenie finansowe, 
g) prowadzenie dokumentacji wyborczej. 

 
3) Iwona Tomasik – członek zespołu 

a) organizuje rekrutację członków obwodowych komisji wyborczych oraz 
losowanie składów komisji, 

b) rozliczenie wydatków oraz wypłatę diet Obwodowych Komisji Wyborczych, 
c) wypłaty wynagrodzeń z tytułu umów zleceń itp. 
d) przyjęcie, przechowywanie i rozdział obwodowym komisjom wyborczym kart 

do głosowania i materiałów wyborczych. 
e) prowadzenie dokumentacji związanej z Obwodowymi Komisjami 

Wyborczymi 
 

4) Tomasz Soboń – członek zespołu 
a) pełni funkię koordynatora gminnego - odpowiada za koordynację działań 

związanych z wykorzystaniem elektronicznego systemu przesyłania i 
przetwarzania danych o wynikach głosowania, 

b) przeprowadzenie szkoleń dla operatorów obsługi informatycznej obwodowych 
komisji wyborczych, 

c) prowadzenie ewidencji informacji o operatorach obsługi  informatycznej 
obwodowych komisji wyborczych, 

d) udział w dystrybucji loginów i haseł do pobrania licencji przez operatorów, 
e) udział w testach ogólnokrajowych przekazywania danych testowych 

o wynikach głosowania z obwodowych komisji wyborczych. 
 
 

5) Janusz Kowalski, Robert Kotas, Stanisław Grudzień – członkowie zespołu 
a) pozostają do dyspozycji pełnomocnika ds. wyborów w dniach 8, 9 i 10 

października. 
§ 3 

Członkowie Zespołu przy realizacji określonych zadań ściśle współpracują z Wydziałem 
Finansowym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§ 4 

Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac związanych z wyborami. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


